runt plura compromissa unum scriptum manu dicti

raffaelis notarii dicto iucccLx. die xxn octubris. et

aliud scriptum manu dicti raffaelis dicto McccLx.

die m decembris. et etiam aliud manu dicti railiae

lis McccLxL die nona septembris. subsequenter aliud

manu dicti rafiiaelis dicto millesimo. die xm octubris.

et plures processus exinde facti coram arbitris ex

illis assumptis. finaliter excelsus et magnificus do

minus dominus symon bucanigra dei gracia ianuen

sium dux et populi deffensor et imperialis uicarius

ac etiam admiratus generalis in presentia consilio

et consensu sui consilii xu sapientum antianorum

et ipsum consilium in quo interfuit legiptimus et

sufiiciens numerus ipsorum consiliariorum in pre

sentia consensu auctoritate et decreto ipsius domini

ducis. et quorum quidem antianorum qui interfixe

runt nomina sunt hec. uidelicet benedictus de dal

finis de pasano prior. dominus bartholomeus de

iacopo iurisperitus. antonius conte de cornilia. ni

colaus lauoraben. thealdus de coruaria lanerius.

antonius grilliotus iohannes de zimignano notarius

antonius de benedicto de burgo sancti stephani et

thomas barrabinns de ripparolio nomine et uice co

munis ianue et pro bono et utilitate ipsius comunis

et quieto et pacifice statu tocius ciuitatis et ciuium

ianuensium et pro conseruacione salute et deffen

sione insulle syi que ad presens multis dignoscitur

subiacere periculis et insidiis inimicorum et multis

eciam pluribus subiaceret si per ipsos dominum

ducem et consilium per infrascripta eiusdem insule

salute et deffensioni non prouideretun et infrascripti

proptectores maone ueteris syi suis propriis nomi

nibus et nomine et uice omnium participum ipsius

mahone ueteris et rafiiael de furneto filius et heres

uniuersalis quondam pasqualis de fumeto. et petrus

de oliuerio filius et heres uniuersalis quondam io

hannis de oliuerio olim apaltatorum eorum propriis

nominibus et nomine et uice aliorum apaltatorum

seu participum maone noue syi et eorum quicum

que ab ipsa mahona ueteri causam habuerunt. quo

rum quidem proptectorum mahone ueteris nomina

sunt hec. uidelicet badasal adurnus priora lanfran

cus drizacorne. nicolaus de caneto notarius. nicolaus

pliuerii de tiuegna. nicolaus de sancto theodoro. qui

licus bomdinarius bamcherius tomas longus et io

hannes de campis ad infrascriptam transactionem

composicionem et pacta peruenerunt et peruenisse

ad inuicem confessi fuerunt solempni stipulacione

hinc inde ualata. renunciantes dicte partes dictis no